Pedido: 260132 Vendedor: CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA Data Emissdo:  26/07/2022

) Hora Emisséo: 11:09 |
" Cliente: 77.893.469/0001-21 - HOSPITAL DE CARIDADE S VICENTE \
Bala [otl Valido até: 26/07/2022 1108 }
A sua casa em 1°lugar in: _ - . ) |
: Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000 Pagina: 1de 5 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12190 - CLOVIS

124882 - DISCO FLAP METAL 115MM GR80

2608619290000 115mm Bosch 15 PC 9,35 0,00 140,25
oy ggg\z/ CHUVEIRO MAXI DUCHA NOVO 5500w Lorenzetti 15 PC 72,78 0,00 1.091,70
2720 - JOELHO 3/4" C/IROSCA 900 3/4" Tigre 20 PC 3,58 0,00 71,60

£
2730 - LUVA 1/2" C/IROSCA 1/2" Tigre 20 PC 2,25 0,00 45,00
2733 - LUVA 3/4X1/2" REDUCAO ROSCA 3/4x1/2" Tigre 20 PC 5,48 0,00 109,60

34269 - ADAPTADOR CURTO 20X1/2" L.P/REG. 20x1/2" Tigre 20 PC 1,04 0,00 20,80

. 2799 - CAP 25MM SOLD. 25mm Tigre 20 PC 1,57 0,00 31,40

2893 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA "
25x1/2

LATAO Tigre 10 PC 7,92 0,00 79,20

) 52862 - TORNEIRA JARDIM 3/4" PAREDE C-33 CR

i LONGA 1130 3/4" Real 10 PC 39,08 0,00 390,80
S
-
4
&
&
130355 - LAMPADA TUBULAR 18W LED LUZ -
BRANCA CPLTUBETS 18w Philips 15 PC 35,33 0,00 529,95
*
131522 - LAMPADA BULBO 16W LED 6500K 16w Philips 20 pC 23.82 0,00 476,40

1521LM A65 100-240V 929002984812

133529 - LAMPADA TUBULAR 9W LED LUZ "
BRANCA CPLTUBET8-9W900MVF 929002000572 ow Philips 15PC 2689 0,00 403,35
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Pedido: 260132 Vendedor: CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA

Cliente: 77.893.469/0001-21 - HOSPITAL DE CARIDADE S VICENTE

Balaroti

Alsvaicasa con1rlilgar Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
133529 - LAMPADA TUBULAR 9W LED LUZ
BRANCA CPLTUBET8-9W900MVF 929002000572
127380 - TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA NOVA
PERTUTTI CROMADO 00903906
127477 - SUPER BONDER 20G ULTRA FORTE 20
RAPIDO 9
129838 - SILICONE 280G 280
NEUTROTRANSPARENTE 22134002000 9
140823 - PLUGUE MACHO 20A 2P+T BRANCO 20A
57402/107
140831 - PLUGUE FEMEA 10A 2P+T BRANCO 104

= 57402/153
220 }
140834 - PLUGUE FEMEA 20A 2P BRANCO 20A
57402/154
130747 - FECHADURA ZAMAC 40MM 814/33 40mm
INTERNA ESPELHO ACABAMENTO INOX
. o—

Loja: 55 Tipo: 2 Vendedor: 12190 - CLOVIS
93159 - CANALETA 20X12MM DEXSON C/ 20x12mm
ADESIVO 2M
23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m
62721 - COLHER PEDREIRO 8" REDONDA g
77358/085
90123 - BUCHA NYLON 6MM SEM ANEL 100 6mm

PECAS 3036

Marca

Docol

Loctite

Tekbond

Tramontina

Tramontina

Tramontina

Stam

Schneider

Tigre

Tramontina

Bemfixa

Quantidade

10 PC

1UN

10 UN

10 UN

20 UN

20 UN

60 PC

2PC

20 PC

2PC

2PA

Data Emissdo: 26/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/07/2022 1108

Pagina: 2de5
R$ Unitario Desc. R$ Total
134,58 0,00 1.345,80
11,02 0,00 11,02
4459 0,00 445,90
9,04 0,00 90,40
7,89 0,00 157,80
6,42 0,00 128,40
48,36 0,00 2.901,60
12,26 0,00 24,52
16,47 0,00 329,40
24,73 0,00 49,46
16,06 0,00 32,12
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Pedido: 260132 Vendedor: CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA

Cliente: 77.893.469/0001-21 - HOSPITAL DE CARIDADE S VICENTE

Balaroti
Afsvaicasa emanligar Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
iy 90124 - BUCHA NYLON 8MM SEM ANEL 100 amm
¢ : PECAS 3038
A
-
1 114885 - SERRA ACO PARA ARCO 2 PECAS
; ; 43302/902
it
1l
i
141860 - DISCO DE CORTE INOX 115X1MM 115x1mm
2608619741-000
56748 - FITA FIXA FORTE 1,9X200CM 1 9x200em
TRANSPARENTE HB004419881 '
44724 - ARAME GALVANIZADO 1,24MM BWG 18 1 1 2amm
KG '
2111 - ABRACADEIRA ROSCA S/FIM-1/2X5/8"
C/02PCS
2112 - ABRACADEIRA ROSCA S/FIM 3/4X1"
C/02PCS
79140 - BRACO P/ CHUVEIRO TERMOPLASTICO 30em
30CM MONOCANO BCO
112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO
123986 - TUBO LIGACAO AJUSTAVEL 25CM CLA2 25em
8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO
{
2735 - NIPEL 1/2" PARALELO 172"

Marca

Bemfixa

Tramontina

Bosch

3M

Gerdau

Gross

Gross

Lorenzetti

Tigre

Astra

Blukit

Tigre

Quantidade

2 PA

3PC

10 UN

2PC

1RL

5CA

10 CA

5PC

10 UN

5PC

20 PC

20 PC

Data Emissdo: 26/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/07/2022 1108

Pagina: 3de5

R$ Unitario Desc. R$ Total
30,50 0,00 61,00
35,10 0,00 105,30
6,22 0,00 62,20
19,53 0,00 39,06
32,56 0,00 32,56
6,70 0,00 33,50
8,82 0,00 88,20
24,86 0,00 124,30
10,58 0,00 105,80
18,06 0,00 90,30
6,78 0,00 135,60
1,57 0,00 31,40




Pedido: 260132 Vendedor: CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA

Cliente: 77.893.469/0001-21 - HOSPITAL DE CARIDADE S VICENTE

Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Descricao Tamanho Marca

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4" Tigre

2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm Tigre

2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA

LATAO 90 25x1/2" Tigre
139652 - ASSENTO ALMOFADADO OVAL SLIM Astra
BRANCO TAJ/AS BR1
61564 - TINTA SPRAY 400ML PRETO BRILHANTE 400ml Suvinil
61566 - TINTA SPRAY 400ML BRILHANTE 200m! Suvinil
BRANCO
50276 - WD-40 300ML AEROSOL 300ml Wd-40
- 129833 - SILICONE ACETICO 280G BRANCO
<= | 22004002000 2809 Tekbond
By
8
.
©]
B
140812 - PLUGUE T 10A 2P+T BRANCO 57400/180 .
10A Tramontina
140819 - PLUGUE MACHO 10A 2P+T BRANCO )
10A Tramontina

57402/103
Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 1059 GUARAPUAVA PR 85010250
- ENTREGA: 30-07-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 55 Tipo: 2: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 1059 GUARAPUAVA PR 85010250
- ENTREGA: 30-07-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

20 PC

20 PC

20 PC

20 PC

10 PC

3LT

10LT

10 PC

3 UN

2 UN

10 UN

Data Emissdo: 26/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/07/2022 1108

Pagina: 4deb5

R$ Unitario Desc. R$ Total
1,15 0,00 23,00
1,01 0,00 20,20
1,54 0,00 30,80
7,18 0,00 143,60
67,93 0,00 679,30
24,50 0,00 73,50
24,50 0,00 245,00
40,59 0,00 405,90
32,83 0,00 98,49
12,61 0,00 25,22
7,59 0,00 75,90




Pedido: 260132 Vendedor: CLOVIS ALEXANDRE DE JESUS OLIVEIRA Data Emissdo:  26/07/2022

) Hora Emissao: 11:09 |
- " Cliente: 77.893.469/0001-21 - HOSPITAL DE CARIDADE S VICENTE w
Balaroti Valido até: 26/07/2022 1108

A‘suasaiematiiaar Loja: GUARA - MANOEL RIBAS - TEL: 30279000

Pagina: 5deb5

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 26,50
Total do Orgcamento: R$ 11.663,10

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



